
RoZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Zaobdobí:612O22

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 7J_0, příspěvková organizace; lCO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

Právní íorma: Školská právnická osoba
předmět činnosti:

Sestavená k:30.6.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 1,2.7 .2022

1 2 3 4

Název položky Syntetic!oý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžná
Minulé

BřUtto KoIekce Netto

AKT|VA CELKEM 85 296 809,49 14 4il6 458,48 70 860 351,01 52 197 709,11

A. stálá aktiva \d,á,1 1un a^ 1 á á?§ áqe áp 44 860 662,26 át 1to Eío rA

l" Dlouhodobý nehmotný majetek 415 571,00 415 571,00 0,00 0,00

l. Nehlnotné vý,s|edky uýzkutlu a uývoje o1Z 0,00 0,00 0,00 0,00

2" Software 013 59 072,00 59 072,00 0,00 0,00

3. ocenitelná práVa 074 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Povolenky na emise a píeferenčilí limity c,Cc 0,c0
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 356 499,00 356 499,00 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Nedokončený dlouhodotrý nehmotný majetek 04L 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 58 881 549,74 1"4 o2o BB7,4B 44 860 662,26 45 189 519.26
n?1 380 545,50

2. KUl{urní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Stavby 02L 50 649 064,64 6 812 985,53 43 836 079.11 44 723 1-37,71

4, Samosiatné hmoiné movité věci a soubory hmoiných movitých Věcí o22 1 134 638,95 490 70i,40 643 937,55 685 736,55

5. PěStitelské celky trvalých porostŮ 025 0.00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný lnajetek o?B 6 717 200,55 6 717 200,55 0,00 0,00

7. ostatní dlouhodolrý hmotný majetek o29 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek o42 0.00 0,00 0,00 0,00

9. Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
] fl Ďlnr rhnrlnhri hmntnri maielplr rrrčenti lr nrnrlpii 0-?5 0,00 0,00 nnn oon

lll. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0,00 0,00 0,00
1 nr.lidrL^\,Á,i^-cii r, 

^-^há^h 
. ,^?h^d,,,,-im \ilit,ňml..vlul9ll\vv! J l9u l,vuýllvllll ýll!9l,i nÁ1 0,00 0,00

2. Majetkové účasti v osobách s podstalným Vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Termínované vklady diouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0.00

6. oStatní dlouhodobý íinanční majetek 069 0,00 0,0o 0,00 0,00

lV. DlouhOdObé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
1 D^chfn,ltÁ 

^4\,ř.tňá 
íinrnani rninnmnn; dl^,lh^,l^hÁ 462 0,00 nnn

2. Dlouhodobé poh|edávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 0,00

5. ostatní cjiouhodobé pohledávky 4b9 0,0ů 0,00 0,00 0,00

6, Dlouhodobé poslq^nuté Zálohy na transíery 471 0,00 0,00 0,00 0.00

B, oběžná aktiva 25 999 688,75 0,00 25 999 688,75 7 008 189,85

0,00 nnn nnn 22 507,30

1. Pořízení materiálu L71 0,00 0.00 0.00 0,00

2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 22 5o7,3o

3. Materiál na cestě 119 0,00 U.UU 0,00 0,00

4, Nedokončená Výroba L?I 0,00 0,00 0,00 0,00

5, Polotovaťy Vlastní \^iroby 172 0.00 0,00 0,00 0,00

6, Výíobky IL3 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Pořízení zboží aJa 0,00 0.00 0,00 0,00

8. Zboží na Skladě 0,00 0,00 0,00 0,00

9, Zboží na cestě 13B 0,00 0.00 0,00 0,00

10" ostatní Zásoby 139 0,00 0,00 t]. UU 0,00

ll. Kíátkodobé pohledáVky 18 538 735,42 0,00 625 524,82

1. odběratel-Á ,11 0,00

4. Krátkodobé poSlq^nuté Zálohy J14 578 680.00 0,00 578 680,00 446 260,00

5, Jiné pohledáVky Z hlavní činnosti J15 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Poskl^nuté náVfatné íinanční uýpomoci krátkociobé 316 0,00 0,00 0,úú 0,00

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 13 245,00 0.00 13 245,00 0,00

10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00

Stíana 1 / 3

]])'!j,i::l.il

i,}ir,liilň,i

111$:lliĚ

ROZVAHA 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 6/2022 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77 

Právní forma: Školská právnická osoba 
Předmět činnosti: 

Sestavená k: 30.6.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 12.7.2022 

1 | 2 3 l 4 
ÚČETNÍ 05008! 

Název položky “šéfky Běžné Minulé 
Brutto Korekce Netto 

., “ , _ 415 571,00 415 571,00 ' ooo" _“ 
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 
2. Software 013 59 072,00 59 072,00 0,00 
3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 356 499,00 356 499,00 0,00 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotm'l majetek 041 0,00 0,00 0,00 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 

' hamachi: hmotný majetek “ ' _ _ . , . - . - . _ “: ' _ _ : _ 9 f ' “58 881 549174 i - *1462iíW448 *44: témata/25? _ ,; _ 
1. Pozemky 031 380 645,60 0,00 380 645,60 380 645,50 
2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Stavby 021 50 649 064,64 6 812 985,53 43 836 079,11 44 123 137,11 
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých \Ěcí 022 1 134 638,95 490 701,40 643 937,55 685 736,55 
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 6 717 200,55 6 717 200,55 0,00 0,00 
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 
&. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0.00 0,00 0,00 
10 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0 00 0 00 0 00 

lil Dlouhodobyfinancm majetek * ' 7_ i" j * :—„ * " ' &' " "' "' * V _ f _ 
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 * 
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 
3. Dluhová cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 . 0,00 0,00 
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 

tV Dlouhodobé pohledavky ' 7- 'A; V , “. fí 0,00 gf *? * _ , _ , ; 
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 . 0,00 
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 

, . , h 

2' by , , __ _ , _ . . _ __ „ „ „ _ _, „ 
1. Pořízení materiálu 111 0,00 0.00 0,00 0,00 
2. Materiál na skladě 112 _ 0,00 0,00 0,00 22 507,30 
3. Materiál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 
4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 
5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 
6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 
7. Pořízení zboží 131 0,00 0.00 0,00 
8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 
9. Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0, 00 
10. Ostatni zásoby 139 0,00 0,00 0, 00 

trikšátimobě pohledávky,! _ ' 3 » " '( '? “io sss—mea? — " “ 23; pod “ “ * 
1. Odběratelé „, 311 0,00 0,00 0 00 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 578 680,00 0.00 578 680,00 446 260,00 
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti ' ' 315 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 13 245,00 0.00 13 245,00 0,00 
10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strana l i  3 



1 2 3 4

Nazev položky Synteticky
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

BrUtto Koíekce Netto

11. Zdíavotní pojištění 337 0,00 0.00 0,00 0,00

12. DŮchodové Spoření JJo 0,00 0.00 0.00 0,00

13. Daň Z příjmů 341 0,00 0.00 0,00 0,00

14. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00

15. Daň Z přidané hodnúty 54J 0,00

16, PohledáVky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0.00 0,00 0,00

]_7. PohledáVky Za Wbfanými ústředními Vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00

18. PohledáVky Za Wbranými místními Vládními inStitUCemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Křátkodobé poskytnuté Zálohy na tranSíery JíJ 0,00 0.00 0,00 0,00

30, Náklady příštích období 381 23 342,42 0.00 23 342,42 35 508,87

31, Přl.imy příštích 0bdobí aoE 0,00 0.00 0,00 0,00

32. Dohadné účty aktivní Jóó i7 923 468,00 l / 9/.1 4bó i/(] 143 755,95

33. ostatní kíátkodobé pohledáVky

lll. Křátkodobý íinanční majetek

1. Majetkové cenné papíry k obchodování

377

,n

0,00

nnn

___0,00
____ 0,00

0.00

0,00

_t6Oj!9É1
0,00

0,00

6 360 157,73

0,00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování )qe 0,00 0.00 0,00 0,00

3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Tern,]ínované Vklady hátkodobé 0,00

5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,0o 0,00 0,00

9, Běžný účet 247 6 706 200,90 0.00 6 706 200.90 5 650 627,62

10. Běžný účet FKSP 243 726 69L,43 0.00 726 69L.43 680 360,11

15. Ceniny 263 0,00 0.00 0,00 0,00

16. PeníZe na Cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00

17, Pokladna 26I 28 061,00 0,00 28 061,00 29 77o,ao

Strana 2 / 3

7 460 953,33

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
tetic ' » » Název položky Sygčet ky Bězne Minulé 

Brutto Korekce Netto 

11. Zdravotní pojištění 37 0.00 0.00 0,00 0,00 
12. Důchodové spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00 
13. Daň z příjmů 341 0.00 0.00 0,00 0,00 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00 
15. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0,00 0,00 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0.00 0.00 0,00 0,00 
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00 
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00 
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0.00 0,00 0,00 
30. Náklady příštích období 381 23 342.42 0.00 23 342,42 35 508,87 
31. Příjmy příštích období 385 0.00 0.00 0,00 0,00 
32. Dohadné účty aktivní 388 17 923 468,00 0.00 17 923 466,00 143 755.95 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 

l 'lll. Krátkodobý finanční maietek ; ' ' ' 7 460 953,33 6,90 7 450 953,33 _ 5359 157,73 
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00, 0,00 0,00 

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00 
3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00 
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0.00 0,00 0,00 
5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00 
9. Běžný účet 241 6 706 200,90 0.00 6 706 200,90 5 650 627,62 
10. Běžný účet FKSP 243 726 691,43 0.00 726 691,43 680 360,11 

15. Ceniny 263 0,00 0.00 0,00 0,00 
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0,00 0,00 
17. Pokladna 261 28 061,00 0.00 28 061,00 29 170,00 

Stranaz I 3  



L 2

NaZeV položky Synteticlói
účet

ÚČETNÍ OBDOBi

Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 70 860 351,01 52 19? 709,11

c. Vla§tní kapitál 46 656 199,85 46 866 391,58

l. Jmění účetníjednotky a upravující položky 44 868 866,50 45 197 723,50

1, ]mění účBtní jednotk}i 4aI 44 368 534,52 44 664 583,52

3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 492 L27,74 574 935,74

4, Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly 4a7 0,00 0,00

7. opravy předcháZejíeích účetních období 408 8 204,24 8 204,Z4

ll. Fondy účetní.iednotky 1602 76L,o4 I66o ?72,6s

1. Fond cdmán 41L ??7 nn7 nn 337 007.00

2. Fond kulturních a sociálníchl potřeb 4t2 762 656,25 745 303,29

413 206 356,93 197 96].,54

4" ReZerVní íoi-}ij Z ostatníDil titulů 414 Zoó v4f,,5 / sJ5 l54,J /

5, Fond íepíodukce majetku, investiční fond 4t6 32 795,49 74146,49

lll. Výsledek hOspodaření 184 572,3L 8 395,39

1. VýSledek hospodaření běžného účetníh0 období 1F,A q72 11 R ?aq qq

2, Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 43,]- 0,00 0,00

3. Výsiedek ijsspodaření předchažejíCíCh účetních obdolri

D, Cizí zdroje 24204 L5l,L6 5 331 317,53

l, ReZeíVy

1. Rezer\,fi AÁ1 0,CC

ll, DloUhodobé závazky 0,00 0,00
1 nlnl thnrlnhp tItlónl 45L nnn 0,00

2. Přijaté náVratné íjnanční Výpomoci dlouhodobé 45l 0,00 0,00

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

/. Ustdllll ulUullUUUUe ZdVdZKV 459

8. Dlouhodobé zálohy na transfery 472 0,00 0,00

24 7o4 I5L,t6 5 331 317,53

1. Kíátkccobé úVěry ,a1

289 0,00 0,00

5. Dodavatelé 327 47 980,65 3I4 a66.12

7. Křátkodobé přijaté záiohy 0,0ú 0,00

9. Přijaté náVratné íinanční Výpomoci krátkodobé 326 o,00 0,o0

10. ZaměStnanci 331- 2 043 110.00 2 527 744,00

1,L. Jiné závazky vůči zaměstnancŮm 0,00 0,00

12. Sociální zabezpečení 336 76I B74,oo 975 55B.00

13. Zdravotní pojištění 33/ 332 372.0o 426 546,00

14. DŮchodoVé spoření 0,00 0,00

15. Daň z přrlmů 34L 0,00 0,00

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 34? 192 557,00 299 044,00

17 . Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

IB. Zavazky k osobám mimo Vybrané Vládní instituce 345 0,00 0,00

19. Závazky k Vybraným ústředním Vládním institucím 347 0,00 0,00

20. k místním vládním institucím 349 0,00 0,00

32. Krátkodotré pliJaté zálohy na §ansfery 374 20 213 793.00 269 386.00

35. Výdaje příštích obcjobí 383 0,00 0,00

36, Výnosy příštích období 384 0,00 8 989,30

37. Dohadné účty pasivní 389 585 381,51 452 961,51

38. ostatní krátkodobé závazky 378 27 083,00 51 02z,oo

/3 Y ď,c!, //
Sporí*lní xáklaďn í š Ro í a

a Praktická škola Siuknov
Tyršova 710,

nryft Í6pěvková organizace
!C: 650 82 478

odesláno dne: účetní jed

Strana 3 / 3

]ii.:.. ii j..,,1lŤi

3. RezeíVní íond tvořený Ze zlepšeného 4lsledku hospodaření

i

lll, Krátkodobé závazky

4. Jiné krátkodobé pŮtčky

Název položky 

'“ l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 

Syntetický 
účet 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné 

44 868 866,50 

Minulé 

45 197 723,50 
1. Jmění účetníjednotky 401 44 368 534,52 44 664 583,52 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 492 127,74 524 935,74 
4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00 
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00 
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00 

7. Opravy předcházejících účetních období 408 8 204,24 8 204,24 
< u. Fondy účetní jednotky ' * , , 1 602 751,04 1 660 272,69 

1. Fond odměn 411 337 007,00 337 007,00 
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 762 656,25 745 303,29 
3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 206 356,93 197 961,54 
4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 263 945,37 355 254,37 
5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 32 795,49 24 746,49 

; m. Výsledek hospodaření * “ ' 134 572,31 ' 839539 
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 184 572.31 8 395,39 
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00 
3 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 

» l. Rezervy , , 
1. Rezervy 441 0,00 0,00 

[ n. Dlouhodobé závazky “ 0,00 fond 
1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00 
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé pňjaté zálohy 455 0,00 0,00 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé pnjaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00 

„ m. Krátkodobé závazky * 24 204 151,16"- 5 33131153 
1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00 
4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00 
5. Dodavatelé 321 47 980,65 314 066,72 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00 
9. Pňjaté návratné hnanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00 
10. Zaměstnanci 331 2 043 110,00 2 527 744,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00 
12. Sociální zabezpečení 336 761 874,00 975 558,00 
13. Zdravotní pojištění 337 332 372,00 426 546,00 
14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 
15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 
16. Ostatní daně. poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 192 557,00 299 044,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00 

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00 

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 20 213 793,00 269 386,00 
35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00 
35. Výnosy příštích období 384 0,00 6 989,30 
37. Dohadné účty pasivní 389 585 381,51 452 961,51 
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 27 083,00 57 022,00 

_ Speciální základní škola 
a Praktická škola, Šluknov 

(7- 110,40 Tyršova 710, 
Odesláno dne: Rapiíspěvková organizace 

IČ: 650 82 478 
/' 
Ále AWM 

Podpis vedoucího účetní jednotky 

Stranas ! 3 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
pŘíspĚvxovÉ oRonrulznce

Za období: 612022

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; tČo ososzazs; Tyršova 7]"0, Šluknov, 407 77

prár,ní ícrma: Školská právnická osoba
předmět činnosti:

Sestavený k:30.6.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná rnísta)

Okamžik sestavení: 12.7 .2022

1 2 3 4

NáZeV položky Syntetický
účet

ÚČETNi OBDOBÍ

Béžné Minulé

Hlavní činnost
Hncnn.lář<Lá

činnost Hiavní činnost
Hospodářská

činnoSt

A. NÁKLADY CELKEM 19 559 911,68 0,00 39 807 565,03 0,00

l. Náklady z činnosti 1oqto011 Ac 0,00 ?o Qn7 q^q n? onn

1. Sp0třeba materiáIu 501 233 533,15 0,00 490 716,65 0,00

2. spotřeba energie Júz 544 052,06 0,00 655 700,15 0,00

3. Spotřeba jiných neskladoVaťeiných dociávek 503 45 843,00 0,00 45 980,00 0,00

4, Prodané zb,oží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6, Aklivace ol]ěžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Změna StaVU Zásob Vlastní \^ýroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. opřavy a Udržování 511 156 780,64 0,00 804 332,78 0,00

9, Cestovné 512 16 613,00 0,00 10 866,00 0,00

10, Nákiaciy na repreZentaci 0,0ú 0,00 0,00 0,00

11. Aktivace VnitroorganiZačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. oStatní Služby 518 620 305,07 0,00 1 045 625,50 0,00

13. Mzdové náklady qa1 12 893 206.00 0,00 26 2o2 87o,oo 0,00

!4. Zákonné sociální pojištění 524 4 158 043.00 0,00 8 645 254.00 0,00

15. Jiné sociální pojištění 525 51 596,00 0,00 ].07 545,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady qr7 358 952,76 0,00 7B4 843,43 0,00

17, Jiné sociáiní nákiady 528 0,00 0,00 ů,00 0,00

18. Daň silniĎní 531 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Daň z nemovitostí 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úřoky Z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále qA) 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,0B 0,00 0,00 0,00

25. Procianý mateřiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Tvorba londů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Odpisv dlouhodobého maietku 551 328 857,00 0,00 578 266,00 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek RE, 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek trt2 0,00 0,00 0.00 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčiování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady Z Vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

35. Nákiady Z drobného dlouhodobého majetku 55B ]-52 130,00 0,00 435 565,52 0,00

36. ostatní náklady z činno§ti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Píodané cenné papíry a podíly 56]. n /]n 0,00

2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3. KurZOVé Ztíáty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Náklady z přecenění íeálnou hodllotou 5b4 0,00 ú,00 0,00 0,00

5. ostatní íinanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1, Náklady \4,|rraných ústředních vládních institucí na transfeíy 571 0,00 nnn nnn n ní)

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery- 0,0C 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,o0 0,00 0,00

1. Daň z přrjmŮ tro1 nnn 0,00 0,00

2, Dodatečné odvody daně z přrlmŮ 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2

,,rii:iiíliiitlii i :,i,l,

l]]

]ii

VÝKAZ ZlSKU A ZTRÁTY 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: GIZOZZ 

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77 
Právní forma: Školská právnická osoba 

Předmět činnosti: 
Sestavený lc 30.6.2022 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.7.2022 

1 | 2 l 3 l 4 
ÚČETNÍ oeooel 

Název položky 33,73;n Běžné Minulé 

Hlavní činnost HožfffiŽŠSká Hlavní činnost HQĚĚŠŠSKŠ 

l. Náklady z čmnosti 19 559 911,68 39 807 565,03, 
1. Spotřeba materiálu 501 233 533,15 0,00 490 716,65 0,00 
2. Spotřeba energie 502 544 052,06 0,00 655 700,15 0,00 
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 45 843,00 0,00 45 980,00 0,00 
4. Prodané Zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Akt'wace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00 
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00 
8. Opravy a udržování 511 156 780,64 0,00 804 332,78 0,00 
9. Cestovné 512 16 613,00 0,00 10 866,00 0,00 
10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. Ostatní služby _ 518 620 305,07 0,00 1 045 625,50 0,00 
13. Mzdové náklady 521 12 893 206,00 0,00 26 202 870,00 0,00 
14. Zákonné sociální pojištění 524 4 158 043,00 0,00 8 645 254,00 0,00 
15. Jiné sociální pojištění 525 51 596,00 0,00 107 545.00 0.00 
16. Zákonné sociální náklady 527 358 952,76 0,00 784 843,43 0,00 
17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 
19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00 
20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 
23. Jiné pokuty & penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00 
24. Dary a jiná bezúplatné předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00 
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 
26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00 
27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 328 857,00 0,00 578 266,00 0,00 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 
31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00 

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 152 130,00 0,00 435 565,52 0,00 
36. Ostatní náldady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00 

» ll.?inančnínáldady _ „ „ ' ; „ _ ; _ j ' 0,00 ' ? doo" nad! cm 
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. Nákladyz přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 
Í m. Náklady na transfery _ \ “ — ' “ ' : . _ ' ' * » 0,00 » _ — 0,06 * “doo : __ 0,00 

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Daňzpříjmů _ _ ' - : : . 0,00 _ 0,00 ? 0,03)J 0.00 
1. Daň z příjmů ' 591 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Dodatečné odvody daně z přljmů " * 595 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stranallz 



L 2 J 4

Nazev položky Synteticky
účet

ÚČETNi OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnoSt
Hlavní činnost

Hospodářská
činnoSt

19 744 483,99 39 815 960,42 0,00

l. Výnosy z činnost; 284182,85 nnn ?1 ? qqÁ ?q nnn

1. Výnosy Z prodeje Vlastních V}rřobkŮ 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 400,00 0,00 700,00 0,00

J. VyllU5y Z plUlld]lllU oUó 4 o]U,UU z l IU,OU

4. Výnosy Z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0.00 0,00

8, Jiné Výnosy Z Vlastních \^i,konů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Smluvni pokuty a úroky Z píodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11" Výnosy Z Wřazených pohledáVek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy Z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

i3. VýnUsy Z p.úděje dlůUhodobého neilll]otllého lnajetku 645 U.UU 0,00 0,00 U,UU

14, Výnosy z přodeje dlouhodobého hmorného majetku kromě pozemkŮ 646 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16, Čerpání fondŮ 64B 131 837,00 0,00 146 2z9,oa 0,00

17. Ostatní \^inosy Z činnosti 649 147 935,85 0,00 163 957,35 0,00

ll, Finanční Výnosy 1646,].4 0,00 7 453,32 0,00

1. \"/yl]cSy Z proclgje cerrných oapírŮ a podilŮ 661 0,00 nnn nnn

2, Úroky 662 1 646,14 0,00 7 453,32 0,00

3. KurZoVé Zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Výnosy Z přecenění reáittou itodnotou b tr+ 0,00 0,00 0,00 0,00

6, ostatní íinanční Výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV" Výnosy Z transferŮ 19 458 055,00 0,00 39 494 910,75 0,00

1. Výnosy !}braných ústředních r,!ádních insl'tucí Z transfetŮ 67 1" nnn nnn nnn nnn

2, Vý,nosy Vybraných místních Vládních institucí Z transíerŮ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ffi

1. Výsledek hospccaření přec zdaněním 1 Q^ qf) ?1 0,00 Q ?oq ?o

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období L84 572,31 0,00 8 395,39 0,00

odesláno ar", .y' 0 , /ť, ,/O 2 l,/
sneciáíní xákíadní škola

a řraktická škola, Sluknov
^ -.Tvršova 710,

přlŠÓ'ěYtova o rga n izace' '|Č: 
650 82 478

t
vedoucího účetní jednotky

si,Qna2l2

B, VÝNOSY CELKEM 0,00

ffi ffi

Název položky 

1. z vlastních 
2. Výnosy z prodeje služeb 
3. Výnosy z pronájmu 
4. ' z 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 
9. Smluvní & úroky z prodlení 
10. Jiné a penále 
11. z pohledávek 
12. z prodeje materiálu 
13. z dlouhodobého nehmotného 

zboží 

Syntetický Běžné 
účet . Hospodářská 

činnost Hlavní črnnost 

0,00 
400,00 

4 610,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14. z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 
15. ' z 
16. fondů 
17. Ostatní 

pozemků 

z činnosti 

1. papírů a podílů 
2. Úroky 
3. Kurzové zisky 
4. z reálnou hodnotou 
6. Ostatní ňnanční výnosy 

z transferů 
1. ' ústředních vládních institucí z transferů 
2. Výnosy místních vládních institucí z transferů 

0,00 
131 837,00 
147 935,85 

,1 
0,00 

1 545,14 
0,00 
0,00 
0,00 

19 458 
0,00 

19 458 055,00 

Speciální základní škola 
a Praktic ká škola, Sluknov 

2 3 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Minulé 

Hlavm črnnost činnost 

0,00 
700,00 

2 710,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

146 229,00 
163 957,35 

0,00 
7 453,32 

0 
0,00 
0,00 

0,00 
39 494 910,75 

Hospodářská 

azí prševa 710, . 
přrspev'ková orgamzace 

IČ: 650 82 478 
“"a;.gcgasaaa"500333500“ Odesláno dne: ]? = * DŽOoŽŽ/ 

Strana 2 l 2 



pŘíloHn
pŘíspĚvxovÉ oncRruIznc=

zaobdobíi 612022

Speciální základní školaa Praktickáškola, Šluknov, Tyršova710, příspěvkováorganizace; lCO 650B247B; Tyršova710, Šluknov,407 77

Právnt iorma: Školska právnlcká osoba
předmět činností:

Sestavená k,. 30.6,2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: J.2.7 .2022

Účetní jednotka nepřetržatě pokračuje Ve sVé činnosti

Účetní jednotka Změnila uspořádání a oZnačování položek účetní ZáVěrh/, Zejména Z dŮvodu aktualizace Vnitřních předpisŮ,

účetní metody se nemění

Strana 1 l 15

r

ffi

&

§ §,
ffi

PŘÍLOHA 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 6l2022 

Speciální základní škoia a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov. 407 77 
Právní forma: Školská právnická osoba 

Předmět činnosti: 
Sestavená k. 30.6.2022 

„ (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) * 
Okamžik sestavení: 12.7.2022 

Cx
 

n
t

 

etní metody se nemění 

Stranalllá 



A,4, lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahových účtů

Nazev položky účet

L 2

Běžnó Minulé

P.l. r\,{aletek a ZáVazky účetní jednotky 2 060 663,00 2 051 894,00

1, Jiný crobný dlouhodcbý nehrnctný nrajstek oní 98 478.13 aa A7a 12

2. Jiný drobný dlotjhodobý hmotný majetek 902 1962 IB4,8T 1 953 415,87

3. Vyřazené pohledáVky 905 0,00 0,00

4.Yyřazené závazky 9 Ut) 0,00 0,00

5. ostatnÍ maietek 909 0,00 0,00

P.ll. Kíátkodobé podmíněné pohledáVky Z transferů a kíátkodobé podmíněné závazky zlransterů 0,00 0,00
1 Vl^luňáóhá n^rtmi^ěná nnhto.1á\/l"\, , nřédtln;n.^\/ánI rl.ncíařl l 911 0,00 nnn

2. Krátkodobó podmíněné 
^ávazky 

7 předfinancování tranSíerŮ 9L? 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahranrčních třansferů 913 0,00 0,00

4, Krátkodobé podrrríněné závazky ze zahraničlrích ttairsíerů 9i4 0,00 0,00

5. ostatní Krátkodobé podmíněné pohledáVky z transfeíů 915 0,00 0,00

6. ostatní Krátkodobé podmíněné ZáVazky Z tlansferů 916 0,00 0,00

P.lil. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,0t}

1 q.^rv.d^^á n^dminónó n^lllódr\/L\r 7 dli\hdl! llňírlnóh^ llii\/;1,1 mf lótý.l lin^,, 
^c^hň 

, or1 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z dŮvodu užívání maietku jinou osobou na Základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

4, Dlouhodobé pocimíněné pobiedávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 0,00 0,00

5- Krátkodobé podmíněné pohiedávky z důvodu užívání maietku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důvodu užívání majetku jinou osobou z 1iných důvodŮ 926 0,00 0,00

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1. Krátkcdcbé poCmíněné pohleCávky ze smlu,J c pícCeji dlcuhcCobáhc majetku 931 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmaněné pohledáVky Z jiných Smluv 933 0,00 0,00

4. Diouhodobé pocimíněné pohledáviqy z jiných smluv 934 0,00 U.UU

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojŮ spoluíinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z nástrolŮ spolufinancovaných Ze zahraničí 941 0,00 0,00

7, Kíátkodobé podmíněné pohledáVky Ze Vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu kjiným Zdíojům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek Z přijatých Zajištění 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobó podmíněné úhíady pohledáVek z přijatých zajišIéní 945 0,00 0,00

11, Krátkodobé podmíněné pohiedáVky Ze Soudních SporŮ, spráVních řízení a.iiných řízení s47 0,00 0,00

12. DloUhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporŮ, správních řízení a jiných řízení 94B 0,00 0,00

P"V. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z řansíerŮ a dlouhodobé podmíněné závazky z transíerů 0,00 0,00

1, Diouhcdcbé podmíněné pch!edá,",ky Z předíinancování transíerŮ o( 1

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ 952 0,00 0,00

3. DloUhodobé podmíněné pohledávky ze Zahraničních transferů 953 0,00 0,00

4. Dlóuhodobé podmíněné závazky ze Zahraničních transíerů 954 0,00 0,00

5. ostatní dlouhodobó podmíněné pohledávky z transíerů oÉtr 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněné závazw z důvodu užívání cizího majetku 1,00 1,00

1. Krátkodobé podmíněné 7á\.!a2ky z operativního leasingu 961 0,00 nnn

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasrngu 962 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky zíinančního leasingu 963 0,00 0,00

4, Dlouhodobé podmíněné závazky z íinančního ieasiilgU 964

5. Krátkodobé podmíněné záuazky z dŮvodu užívání cizího maletku na základě smlou4l o v.j,půlčce 965 0.00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závažky z dŮvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o \.ypůjčce 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazkY z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí Z jiných důVodů 967 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkú nebo jeho převzetí z 1iných důvodů 968 ].,00 1,00

P.Vll. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

1. Krátkodobé p0dmíněné Zá\!az|.<y ze snluv o pořízení dlsuhodobého najetku 971 nnn nnn
2. Dlouhodobé podmíněné závazl<y ze smluv o pořízení dlouhodobóho majetku s72 0,00 0,00

3, Kíátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

4, Dlouhodobé podtnínĚné ZáVaZky Z jiných smluv 0,00

5, Krátkodobé podmíněné závazlg z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolatéráu 976 0,00 0,00

7. Krátkodobé podm. ZáVaZky Vyplyvající z právních předpisŮ a další činností moci Zákonodáíné, Vykonné nebo Soudní 97B 0,00 0,00

8, Dlouhodobé podm, závazky vyplývalící z právních předpisŮ a další činnosti moci Zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnur,ých garancí JednoráZových 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné ZáVažky z poslq^nutých garancí jednoráZOVých 982 0,00 0,00

i1. Krátkodobé podmíněné Závazky Z posirytnulich gaťancí Ostatníclt 9óJ

12. Dlouhodobé podmíněné závazky 7 poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

13, Krátkodobé podmínĚné závazb!ze soudních sporů, správních řízení ajinýchřízení 985 0,00 0,00

14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

Strana 2 / 15

ÚČETNÍ OBDOBi

]

]: li]ť],*i:,j,l]i"l1,.ť§],,{],

lliii;li'iliii; j;tli:l],

Název položky Účet ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

Pill Majetek á závazky účetní jednotky " _ . „ < ' : ooo 663,00 z osmém i 
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 98 478,13 98 478,13 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 962 184,87 1 953 415,87 
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00 
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00 
5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00 

Š'PJ'lÍKrátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněnézávazký'žbáošférů > , „g, “' ' ' 0.00 šiř » , j 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předdnancování transferů 911 0,00 0,00 
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfrnancování transferů 912 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00 
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00 
5, Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00 

6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00 
Pill Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou " , 0,003 00,001 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00 

', . P. W Další podmíněné pohledávky “ " _ ,' ; ' 0,00 “, , , “* 0590 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smlw o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spoluňnancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky : nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00 
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 942 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 943 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjarých zajištění 944 0.00 0.00 
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění 945 0,00 0,00 
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 947 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 948 0,00 0,00 

'; PM.“Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky-vz transferů _ Zj " 0;t * ' " " ' 
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předíinancování transferů 951 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00 

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíerů 955 0,00 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 

“f*ivgvripodmrněné závazky z důvodu užívání cizího majetku _fvií_'_ " “» * ' 1,09; 5 » " " 
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0.00. 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z tinančního leasingu 964 0.00 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizmo majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00 
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 1,00 

'7 aw. Další podmíněné závazky i_fři 0700; , , 
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00 
2.'Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu 976 0,00 0,00 
7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00 
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00 
13, Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 985 0,00 0,00 
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00 

Strana 2 / 1 5  



1 2

ÚČĚTNÍ OBDOBÍNázev položky účet

991

Běžné
- 
--r,.,

Níinulé

0po
0,00

2. oslatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. ostatní diouhociobá pocimíněná pasiva 994 0,00 0,00

5, Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtŮm 999 2 060 662,00 2 051 893,00

21

ÚČETNÍ OBDOBi

lVlinu|éBěžné

Nazev položky

zabézné účetní obdobístavu tíansferů na dlouhodobéhoC.1.
0,00 0,00

0,0032 808,00
C.2. Snížení stavu transfeíů na ve věcné a časové souvislostidlouhodobého

ffi

P.Vlll, O§tatní podmaněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkůdobá podmíněná aktiva

Název položky 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
4. Ostatní dlouhodobá 
5. Vyrovnávací účet k účtům 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Minulé 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

2 060 662,00 2 051 893,00 

Název položky 

(321. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

C2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého maietku ve věcně a časové souvislosti 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

B“žné Minulé 

0,00 0.00 
32 808,00 0,00 



F. Doplňující iníormace k íondům účetní jednotky

Nazev ooložk;l Běžné účetní období

A. Fond kulturních a socíálních potřeb

A.|, P0čáteční stav fondu k 1.1. ?45 303,29

A.ll. Tvorba íondu 262702,96

],, Záklaclní přídě| 262 102,96

2. Splátky pŮ;ček na bytové účely poskytnutých do konce íoku 1992 0,00

3, Náhrady škod a pojistná plnění od pojišt'ovny Vztahující se k majetku poříZenému Z fondu 0,00

a. FřllĚZlIl d ],lIř udly ulLřllt uU lulluu

5. ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpání fondu

1 Pil1.liv ilA h\dn\iÁ ll^pl\/ 0,00

2" StraVOVání 51 220,00

3. Rekreace 0,00

4. Kultura, tĚloq7chova a sport ]+J VJU,UU

5. Sociální \ýpomoci a půjčky 0,00

6. Posk}tnuté peněžní dary 8 000,00

7, Úhrada příSpěVkU na penZijní připojištění 39 600,00

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

9. ostatní Užití íondu 0,00

A.lV. Konečný stav íondu 762 656,25
n Da:anrníínni

D.l. Počáteční StaV fondu k 1.1. 553 215,9],

D.ll, TVoIba íondl,! 140 79§,39

1. Zlepšený výsledek hospodaření 8 395,39

2. Nespotřebované dotace Z rozpoČtu Evropské unie 0,00

J. l\csputlElJUVdllť úUtdug a Illczll,dluulllLll 5llllUv

4- Penéžní dary - účelové 132 400,00
5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

6, ostatní tvorba

D,lll. Čerpání fondu 223 70s,00
1 l lhr.ílá 7hnrconóh^ \^/clA.lLtl h^cn^.l:íAnl 0,00

2. tjhra.]a sankcí 0,00

3. posílení íondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00

4. Časovó překlenutí dočasnélro |lesouiadt] irrezi výnosy a náklady 0,00

5. ostatní čerpání 223 709,00

D.lV. Konečný stav íondu 470 302,30

F. Fond investic
F.l, Počáteční StaV fondu k 1.1, 24746,49
F.ll, Tvorba fondu 296 049,00

1, Peněžní prostředkyVe uýši odpisŮ hm. a nehm, dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem Schválenóho odp, plánu 296 049,00

2. lnvestiční příspěvek Z rozpočtU Zřizovatele 0,00

3. lnvestiční dotace Ze státních fondŮ a jiných veřejných rozpočtŮ

4. Ve Výši příjmŮ Z přode]e svěřeného dlouhodobého hmotnóho majetku 0.00

5. Peněžní dary a příspěVky od jiných Subjektů 0,00

6. Ve výši příjmŮ z prodeje maletku ve Vlastnic§/í příSpěVkoVé otganizace 0,00
7. Převody z rezervního íondu 0,00

F.lll. Čerpání fondu 288 000,00
1. Pořízení a technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého lnajetku, s \.-ry]ímko! drobného hm. a nehm. dlouhodobého majetku nno

2. Úhrada inve§tičních úvěrů nebo půlček 0,00

3, odvod do roZpočtu zřizovatele 28B 000,00
4. Naq''šení peněžních píostředkŮ určených na íinancování údržby a opíav majetku. klerý příspěvková ořganizace používá pro svou činnost 0,00

F.lV, Konečný StaV íondu 32 795,49

Strana ]-2 l 15

0,00

24475g,og

:ilili,::]ťiř

l

ljl]]:i§

Název položky 

fondu “ ' 
,;akladní 

půjček na bytové poskytnutých do konce roku 1992 
. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k 
. Peněžní a jiné určené do fondu 
. Ostatní tvorba fondu 

na bytové účely 
. Stravování 
. Rekreace 
. Kultura, tělovýchova a sport 
. Sociální výpomoci a půjčky 
. Poskytnuté peněžní 
. Úhrada na 
. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 
. Ostatní užití fondu 

stav 1.1. 

výsledek hospodaření 
. Nespotřebované dotace z rozpočtu unie 

dotace z mezinárodních smluv 
. Peněžní - účelové 
. Peněžní dary - neúčelové 
. Ostatní tvorba 

. Úhrada zhoršeného hospodaření 

. Úhrada sankcí 

. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 

. Časové přěklenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náldady 

. Ostatní 

fondu 
. Peněžní ve výši hm. a nehm. dlouhodobého majetku 
. investiční z zřizovatele 
. lnvestiční dotace ze státních fondů a veřejných rozpočtů 
. Ve výši příjmů z svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 
. Peněžní a od 
. Ve výši příjmů z majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 
. Převody z rezervního fondu 

podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 

. Pořízení & technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm. a nehm. dlouhodobého 

. Úhrada investičních úvěrů nebo 

. Odvod do rozpočtu zřizovatele 

. Navýšení peněžních na financování který svou činnost 

Běžné účetní období 

262 102,95 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
51 220,00 

0,00 
145 

0,00 
8 000,00 

39 600,00 
0,00 
0,00 

8 395,39 
0,00 
0,00 

132 400,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

223 709,00 

296 049,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00. 
0,00 

288 000,00 
0,00 

Strana 12 I 15 



(jčETNí oBDoEi

Bezne

Netto
Minulé

Brutto Koíekce

Nazev položky

50 649 064,64 6 812 985,53 43 836 079,11 M 123 r37,1,1"G. stavby
nnn nnn0,00 0,00G,1. Bytorré domy a bytovó jednotk1,

0,00 0,00 0,00 0,00G.2, Budovy pro služby obyvatelstvu

43 836 079,11 44 L23 L37,II50 649 064,64 6 8l2 985,53G.3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

0,00 0,00u.4. Nu!,1ulllKdUe d osvětlení
0,00 0,00 0,000,00G.5. Jiné inženýrské sítě

0,000,00 0,00 0,00G.6. ostatní Stavby

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

BrUrto Korekce Netío

NázeV položky

380 645,60 ů,00 3B0 645,60 3B0 645,60H. Pozemky
nnnnnn nnn nnn! 1 qte\/phnl nnzptnkv

0,00 0,00 0,00 0,00H.2. Lesní pozemky

380 645,60 380 645,60380 645,60 0,00H.3. Zahrady, pastviny. louky, rybníky

U,UU 0,00--4. Zdstdveíld

0,00 0,000,00 0,00H.5. ostatní pozemky

1

UcETNl oBDoBl

Běžné l\4inulé

NáŽev položky

0,000,00J z přecenění íeálnou hodnotou

0,00ění r,eálnou hcdnotou majetku Určenéhc k s A1J.1. z
0,00 0,00J,2. ostatní \^i,nosy z přecenění reálnou hodnotou

/J"y, /p/,u

spocráírtí Eákrádí]í šrota
a'ř ňitl c ia ško l a, š I u kn ov

Tyršova 7'10,
příspěvková oíganizacé' 'lČ: 

650 82 478
Razítko:

/lw
odesláno dne vedoucího účetní jednotky

3 41 2

w
í.]

2-

|,':'r::,,i

Název položky 

(5.1. a 
6.2. služby 
(5.3. Jiné nebytové domy a 
GA. Komunikace a osvětlení 
G5. Jiné sítě 
6.6. Ostatní 

Název položky 

H.1. Stavební 
H.2. Lesní 
H.3. , 

H.4. Zastavěná 
H.5. Ostatní 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné 

Korekce 

6 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00. 0,00 

50 649 064,64 6 812 985,53 43 836 079,11 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné 

Korekce 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

380 645,60 380 645,60 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 
0,00 

44 123 137,11 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00. 
0.00 

380 645,60 
0,00 
0,00 

Název položky 

. J. hodnotou. . . , „ 
3.1. z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k 
3.2. Ostatní 2 reálnou hodnotou 

8 oeiálnl základní škola 
& faktická škola, Sluknov 

Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

4? “ 4! ' 4006/0 IČ: 650 82 478 
Odesláno dne: Razítko: 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

ezné 

0.00 
0,00 
0,00 

Minulé 

/ 
Pčěpis vedoucího účetní jednotky 


